
Pachet curatenie

I.D.: 91161722

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,51 RON - 1.260,51 RON

Descriere: PROSOP Z BUC 19 80 7.20 576.00 685.44 2 HARTIE IG 10/SET BUC 19 2 12.3277 24.66 29.34
3 NUFAR GEAM BUC 19 3 12.00 36.00 42.84 4 REZERVA SAPUN DOVE BUC 19 3 19.00 57.00
67.83 5 SACI 120L BUC 19 14 12.50 175.00 208.25 6 SACI 60L BUC 19 15 6.99 104.85
124.77 7 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 10 14.00 140.00 166.60 8 REZERVA MOP BBC BUC 19 5
11.00 55.00 65.45 9 CLOROM 200/CUT BUC 19 2 46.00 92.00
